

Zoom møte NAAK 17.03.2023

Møte innkalt av Thomas Jakobsen Berglund **Møtetype:** Uformelt

Deltakere: Thomas Jakobsen Berglund
Victoria Thom
Anette Kristin Embretsen
Veronica Sahlén

Saksgjennomgang

Saksliste: Brønnøysundregisteret. **Presentatør:** Styret i NAAK
Banktilgang
Komité for japanspesialen
Passord til Dogweb, Google drive og lignende..
Medlemslister og epostadresser
Annet

Gjøremål	Ansvarlig person	Tidsfrist
✓ Kontakte Brønnøysundregisteret	Thomas Jakobsen Berglund	20.03.23
✓ Kontakte tidligere bankansvarlig	Thomas Jakobsen Berglund	20.03.23
✓ Kontakt med tidligere leder	Thomas Jakobsen Berglund	27.03.23

Sak 01 Brønnøysundregisteret

Diskusjon:

Gikk igjennom en handlingsplan for og få på plass det nye styret i Brønnøysundregisteret, blev enig at styrets leder skall kontakte Brønnøysundregisteret og forhøre seg om hvordan dette skall gå til da det gamle styret ikke har sendt inn papirer.

Sak 02 Banktilgang

Diskusjon:

Blev diskutert hvem som per i dag har tilgang til banktjenestene for klubben, og hvem som skall ha den i fremtiden. Blev enig om at styrets leder og en valgt kasserer er de som skall inneha tilgang og det er en klar fordel at valgt kasserer har innsikt i hvordan jobben skall håndteres. Victoria Thom har påtatt seg tilfeldig ansvar frem til ekstraordinært årsmøte kan avholdes.

Sak 03 Komité for japanspesialen

Diskusjon:

Det er enighet i styret at nåværende Komité for japanspesialen skall avvikles og ny komité opprettes. Dette gjøres når det nye styret har fått alle de tilganger de skall ha.

Sak 04 Passord Dogweb, google drive og lignende

Diskusjon:

Det blev diskutert ang passord til dogweb, google drive og øvrige tilganger det nye styret skall ha. Styrets leder har påtatt seg ansvaret med å kontakte tidligere leder for og prøve og få tak på disse tilgangene.

Sak 05 Medlemslister og epostadresser

Diskusjon:

Det blev diskutert at styret må få tilgang til medlemslister og epost adresser til alle medlemmene i NAAK, disse bør befinne seg hos NKK, blev ikke avklart en direkte handling vedørende denne saken da tidligere saker har høyere prioritet. Denne saken blir tatt opp på nytt da øvrige saker ev ferdig.

Annet

Styret i NAAK er i behov av en frivillig fra det nåværende styret til og stille opp som nestleder. Øvrige roller blir avklart fremover. Det er og behov for å kontakte samarbeidene raseklubber og holde de oppdatert.